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Informasjon om foreldregruppas organisering 
på Lilleby skole


Foreldrerådet består av alle foreldre/foresatte med barn på Lilleby skole. Ansvaret 
for arbeidet i foreldregruppa er fordelt i to utvalg: 


Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) og Foreldrekontaktene. 


FAU


FAU skal arbeide for å skape godt samhold og kontakt mellom hjem og skole, og 
legge til rette for trivsel og positiv utvikling hos elevene. FAU skal sikre reell 
medvirkning for foreldrene, og ha medansvar for at lærings- og skolemiljøet til 
elevene er trygt og godt. 


På Lilleby skole består FAU av en foreldrerepresentant og en vara fra hvert trinn. 
Disse velges på høstens foreldremøte og sitter fram til ny representant er valgt. FAU 
har jevnlige møter. Alle foreldre kan melde inn saker til FAU. Saker meldes inn ved å 
kontakte en representant på sitt trinn, eller til FAU-leder. 


På kalenderårets første FAU-møte velger FAU leder, sekretær, kasserer og 
brukerrådsrepresentant. Disse velges for to år og med overlapp for å sikre 
kontinuitet.


I starten av hvert kalenderår arrangerer FAU, i samarbeid med rektor og skole, 
Foreldreråd. Foreldreråd er FAUs årsmøte der alle foreldre/foresatte ved skolen er 
invitert, og FAU informerer om sin aktivitet, og eventuelt andre aktuelle temaer tas 
opp.


Alle referater fra FAU-møter finner du på: https://www.trondheim.kommune.no/
lilleby-skole/


Brukerråd: 
Brukerrådet består av rektor, inspektør, representant for lærerne, SFO-leder, to 
representanter fra elevrådet og FAU. Leder for Brukerrådet skal være fra FAU. 
Gjennom brukerrådet kan elever og foreldre/foresatte (alle brukerne) påvirke 
kvaliteten på tjenesten skolen tilbyr. Mer informasjon om brukerråd finner du på 
følgende nettside: 
https://www.trondheim.kommune.no/brukerrad/  

Ønsker du å kontakte FAU ved Lilleby skole? Ta kontakt med FAU-representant på 
ditt trinn, FAU-leder eller send en e-post til følgende adresse: fau.lilleby@gmail.com. 
FAU-leder: Magnus Henriksen Stensvåg, 98 67 67 40


Foreldrekontaktene


Foreldrekontaktene har ansvaret for gjennomføringen av sosiale arrangement i regi 
av foreldregruppa gjennom skoleåret. Dette inkluderer 17. mai-arrangement, Disko, 
Halloweenfest, Juletrefest, Nyttårsball, Sommerfest i skolegården og eventuelle 
sosiale samlinger på hvert enkelt trinn. 
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På hvert trinn skal det velges to Foreldrekontakter.. Disse velges på høstens 
foreldremøte og sitter fram til ny foreldrekontakt er valgt. Foreldrekontaktene har 
jevnlige møter og velger en leder som har oversikt over årshjulet og som innkalles til 
FAU sine møter for å sikre god kontakt mellom foreldrekontaktene og FAU. 
 
Oppgaven med å arrangere de forskjellige arrangementene blir fordelt trinnvis. Man 
er avhengige av at foreldre/foresatte er med å bidrar. Dette kan eksempelvis være å 
bake, matlaging, kiosksalg, grillansvar, ha ansvaret for leker, innsamling av premier, 
opp-/nedrigg og vakthold. Foreldrekontaktene har det overordnedet ansvaret for 
planleggingen og gjennomføringen. Klassekassa til trinnene som står som 
arrangører vil motta en andel av eventuelt overskudd. Hvert trinn står fritt til å 
disponere klassekassen som de selv ønsker.


Årshjul

Skisse av årshjulet til foreldregruppa ved Lilleby skole. 
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